e Itaque, quia nō agitur interdicto his duob. casibus: & ille apud quem sunt, posset eas vitiare: itaq; & c. sed secūdum vltimas duas expositiones secundi casus, quare non apud fiscum vt digniorē: vt. s. de fi. instr. l. fin: Respon. & ipse dicitur vir idoneus. vel ibi non erat hereditatis quæstio: hic sic.

NE QUID IN LOCO SACRO FIAT.

Interpositio titulo superiori occasione illorum titu. s. quorum bonorum, & quorum legatorum, redit ad propositam materiam. s. ne vis fiat ei. s. ad prohibitoria interdicta: & primo de dignioribus: est enim hac causa diuini iuris: vt. s. de interdictis. l. j. §. j.

Sub hoc titulo proponebatur interdictum prohibitorium & interdictū restitutorium siue de opere restituendo. l. j. De interdict. non tātum si quid fiat quo locus sacer deterior sit. fiat, sed etiam si quid aliud ex quo dānum ad priuatum redundet. l. j. §. locorum tit. qua ex causa licet etiam nuntiare nouū opus. sicut ex causa tit. viij. & xij. & xij. & ex nuntiatione agere interdicto, si ei non pareatur. sed deest hic pars restitutoria & ponitur tantum prohibitoria. Et rursus quamuis dicat, Ne quid in loco sacro fiat, tamen porrigitur

Interdictū hoc & post annum cōpetere cōstat. sed & heredi ceterisque successoribus competit.

IIII. PAVLVS libro sexagesimono ad Edictum.

S i sint tabulæ apud pupillū, & dolo tutoris desierint esse: in ipsum tutorem competit interdictum. æquum enim est, ipsum ex delicto suo teneri, nō pupillum.

V. IAVOLENVS libro tertio decimo ex Casio.

D e tabulis proferendis interdictum cōpetere non oportet, si hereditatis controuersia ex his pēdet, aut si ad publicā quæstionem d̄ pertinet. Itaque c̄ in æde sacra interim deponēdæ sunt, aut apud virum idoneum.

NE QUID IN LOCO SACRO FIAT.

TITVLVS VI.

I. VLPPIANVS libro sexagesimo octauo ad Edictum.

A It prætor: In loco sacro facere, in ve eum immittere quid veto. Hoc interdictum de sacro loco, non de sacrario + ḡ competit, Quod ait prætor, Ne quid in loco sacro fiat: non ad hoc pertinet, quod ornamenti causa fit: sed quod deformitatis, vel incōmodi. Sed & cura ædiū, locorūque sacrorū māda-

etiam ad locum sanctum. l. j. hoc tit. & locum religiosum. l. j. §. j. De op. no.

A unt. & est, vt opinor, populare, vt sunt fere quæ sequuntur vsque ad titu. xvj. Et iuris vel vsus publici tuendi causa. Cuiac. It prætor.] **CASVS.** Prætor prohibet ne quid fiat vel immittatur in loco sacro, vt in sacrario, vbi vasa sacra reponuntur: & intelligas prohiberi ne quid in loco sacro fiat quod sit ad deformitatem vel incōmodū: at ornamenti causa bene possunt aliqua fieri. tandē dicit q̄ curā siue custodia ædium & locorum sacrorum, debent habere qui ædes curant. i. ædiles curules, qui ædes tuentur. Fran. f̄ Sacro. Sacer est, qui rite & per pōtiffices Deo cōsecratus est: vt instit. de rerū diuisione. §. nulli⁹. Accursius.